49

Conit quod tunc Omnia et singula sunt lero  
 que ad lero pias Inuocada pias, admitti, et  
 Dilacionem ad probandum Si Conuocati et lero Conu-  
 pulsorias cum Inuocacione articulo 8. 9. 11. 13. 14. 15.  
 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 39. et 47. expediri Mandari  
 conuocando Omibus et singulis Notari y per ber.

Provisio.

Die 23. gbris 1703  
 ad Gam. als Inuocatur  
 seu conuocatur producta, et ad-  
 missis articulis Si, et In quantum ex-  
 pediatum Pias cum Inuocacione arti-  
 culorum Notariorum conuocando Sdo  
 Curio Vegellu y Dinguu Veugnon.

et ad id concedimus Dilectionem Vniversis  
Munus ad probandum et gratia.

Joullonga Off. et C. Glia  
Judex Commissarius.

Adcurat. d. d. q. Procuratorum hinc dicit  
Medio juramento.  
quod die 24. n. Berran p. d. d. b. i.

ARXIU  
NACIONAL  
D'ANDORRA

Handwritten cursive text on the left page, appearing as a series of connected loops and curves, possibly representing a signature or a specific calligraphic exercise.

Handwritten cursive text on the right page, consisting of multiple lines of flowing, connected letters, likely a continuation of the text or a separate entry.

Contradictio est a parte de Gasso ad admittit iuramentum  
de his articulis ministratis, et expedicio de plica per la admissio  
de Ribas instada, alique est a parte per gran occupacion  
tionis del actuari de la plicent causa, no ha pogut lo-  
grar copia de dits articules est a parte y altrament de  
toto licit prot. q.

Die 28 = 9604 1703

Antellonys Off. V. S. C.  
Judeo Cortis

Instit. d. d. Bonif. d. m. e. s.

La contradictio facta per la parte albano pot impedir la ex-  
pedicio de la plica per esta parte desmonada, en dicitio que  
no fou a tenyrs, quija en passat lo temps de la contradictio que  
fou la plica sia despedida la plica al h. f. no de-  
monada, y dilatio y comissio per ill. Concedidas, no comens dilatio

Dilatio que la plica resta entregada y pta Bonif. d. m. e. s.

Die 7 Maij 1704

Expediatur plica in petitis  
Cum dilacione et Commissione  
jam alias concessa et sint

Antellonys Off. V. S. C.  
Judeo Cortis

Instit. d. d. S.º Bertrand. m. e. s.

La contradicció per estayant feta al 28 de  
obre 1703 fou molt temperada (este processu)  
per esser la intima de la regla de la adversa  
lo dia 24 de dit mes y a miy jlo dia 25 de dit  
mesge a si que peritat q' en conegueren q' no  
pugues començar cosa molt atada per lo adu  
cat de la adversa y la contradicció fou feta  
+ contradicció lo dia 28 a si que temperada en qual per  
siceix estayant y motas